
STAROSTWO POWIATOWE W ŻAGANIU 
68-100 Żagań ul. Dworcowa 39 tel.068 4777901 fax. 4777920 

WYDZIAŁ GEODEZJI, KARTOGRAFII, KATASTRU i NIERUCHOMOŚCI 
ul. Jana Pawła II 9 tel./fax. 068 4775800 

 
G.6840.1.18.2021       Żagań dnia 9 marca 2021 r. 
 
 

Informacja  
o wyniku II przetargu ustnego nieograniczonego zorganizowanego 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Żaganiu przy ul. Dworcowej 39  
w dniu 9 marca 2021 r. o godzinie 9.30, sala nr 100 

 

               Przetarg dotyczył zbycia: nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w obrębie 

0003 miasta Szprotawa ul. 3 Maja oznaczoną ewidencyjnie działką nr 584/3 o pow. 0,2120 ha (użytek 

RV i RVI – grunty orne), dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Żaganiu Księga Wieczysta 

nr KW ZG1G/00051886/4. Brak obciążeń i zobowiązań dotyczących zbywanej nieruchomości. 

Cena wywoławcza została ustalona na kwotę 55 0000,00 zł, do której winny być doliczony podatek VAT 

23%. Wadium w wysokości 6 000,00 zł należało wpłacić do dnia 03.03.2021 r. 

 W wymaganym terminie i w wymaganej wysokości nikt nie wpłacił wadium w związku z tym 

przetarg zakończył się wynikiem negatywnym. 

 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

                 Anna Kudyba  

a/a   

I.Ż. 


